
— 7677 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102,
poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 79 ust 6 ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (tekst jednolity: Dz.U. z
2008 r. Nr 115, poz. 728, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367,
Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 6, poz. 33), Rada Powiatu
Poznañskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Ca³kowite zwolnienie z odp³atno�ci nastêpuje, gdy
dochód na osobê w rodzinie nie przekracza 200% kryterium
dochodowego ustalonego dla celów pomocy spo³ecznej przy
jednoczesnym wyst¹pieniu conajmniej jednej przes³anki wy-
mienionej w §2.

§2. Za okoliczno�ci uzasadniaj¹ce ca³kowite zwolnienie z
ponoszenia op³at za pobyt dziecka lub osoby pe³noletniej w
rodzinie zastêpczej nale¿y uznaæ w szczególno�ci:

1283

UCHWA£A Nr XXVIII/216/III/2009 RADY POWIATU POZNAÑSKIEGO

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie: okre�lenia warunków ca³kowitego lub czê�ciowego zwolnienia rodziców z op³aty
za pobyt dziecka, równie¿ po osi¹gniêciu pe³noletnio�ci w rodzinie zastêpczej

- bezdomno�æ,

- bezrobocie,

- niepe³nosprawno�æ,

- d³ugotrwa³¹ chorobê,

- alkoholizm lub narkomaniê,

- przemoc w rodzinie,

- potrzebê ochrony macierzyñstwa,

- wielodzietno�æ (troje dzieci w rodzinie i powy¿ej),

- bezradno�æ w sprawach opiekuñczo � wychowawczych i
prowadzenia gospodarstwa domowego,

- zdarzenie losowe,

- wysokie op³aty za leki oraz mieszkanie.

§3. Czê�ciowe zwolnienie z odp³atno�ci nastêpuje, gdy
dochód na osobê w rodzinie przekracza 200%, nie wiêcej
jednak ni¿ 400% kryterium dochodowego ustalonego dla
celów pomocy spo³ecznej. Czê�ciowe zwolnienie ustala siê w
nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

3 � � � � � � � �
� � �

: � �

������ ������ ����� � � � � � � � � � � �
������ ������ ������ � � � � � � � � � � �
������ ������ ����� � � � � � � � � � � �
������ ������ ����� � � � � � � � � � � �

 
§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu

Poznañskiego.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XIX/150/II/2004 Rady Powiatu
Poznañskiego z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia
zasad czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia rodziców z

odp³atno�ci za pobyt ich dziecka, równie¿ po osi¹gniêciu
pe³noletnio�ci w rodzinie zastêpczej.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Piotr Burdajewicz

Poz. 1283


